PAGE
3

ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ АРХАНГЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от _____2022                                                                                                   № ___

ст. Архангельская

Об утверждении Порядка изменения существенных условий муниципального контракта в соответствии с частью 65.1 статьи 112 Федерального закона от 5 апреля 2013 года
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных
и муниципальных нужд»
В целях реализации части 65.1 статьи 112 Федерального закона от                      5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,                    в соответствии с подпунктом 2 пункта 3 постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 21 марта 2022 года № 98 «О реализации положений Федерального закона от 8 марта 2022 года № 46-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании приказа департамента по регулированию контрактной системы Краснодарского края от 31 марта 2022 года № 25 «Об утверждении методических рекомендаций по подготовке предложений по изменению существенных условий контракта для включения в решения, предусмотренные частью 65.1 статьи 112 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ                 «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Порядок изменения существенных условий муниципального контракта в соответствии с частью 65.1 статьи 112 Федерального закона                       от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Специалисту 1 категории администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района (Калюжнова) обеспечить официальное обнародование настоящего постановления в установленном порядке и его размещение на официальном сайте администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Архангельского сельского

поселения Тихорецкого района                                                      Е.М. Абашкин
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Архангельского сельского поселения
Тихорецкого района
от _________________ №____

«Об утверждении Порядка изменения существенных условий муниципального контракта в соответствии с частью 65.1 статьи 112 Федерального закона от 5 апреля 2013 года

№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных

и муниципальных нужд»

Проект подготовлен и внесен:

Специалист 1 категории администрации

Архангельского сельского

поселения Тихорецкого района

       М.А. Калюжнова

Проект согласован:

Заместитель главы Архангельского

сельского поселения Тихорецкого района                                       Н.А. Булатова

Начальник финансово - экономического отдела,

главный бухгалтер администрации

Архангельского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                          Л.А. Захарченко

Ведущий специалист администрации

Архангельского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                         Е.А. Волокитина